ENC: ENCAMINHA PROPOSIÇÃO - MOÇÃO DE APOIO

MAURO DE NADAL <maurodenadal@alesc.sc.gov.br>
Ter, 28/11/2023 09:09
Para:​Secretaria Geral <secgeral@alesc.sc.gov.br>​

2 anexos (903 KB)
Oficio 086 - Presidente da ALESC.pdf; Moção de Apoio 003.pdf;

De: Claus Frech <camara@camarapresidentegetulio.sc.gov.br>
Enviado: terça-feira, 28 de novembro de 2023 09:04
Para: MAURO DE NADAL <maurodenadal@alesc.sc.gov.br>
Assunto: ENCAMINHA PROPOSIÇÃO - MOÇÃO DE APOIO

Ofício nº 086/2023/GP

                Presidente Getúlio/SC, em 28 de novembro de 2023.

A Sua Excelência o Senhor;
Presidente MAURO DE NADAL
Assembleia Legislativa de Santa Catarina
Rua Doutor Jorge Luz Fontes, 310
88020-900 - Florianópolis - Santa Catarina

Assunto: Encaminha MOÇÃO DE APOIO Nº 003/2023.

                Prezado Senhor Presidente;

                Saudando-o cordialmente, anexo, encaminhamos cópia da proposição -
MOÇAO de APOIO Nº 003/2023, de autoria dos Vereadores Airto Travaglia e
Alexandro Suchara apresentada na Sessão Ordinária realizada dia
27/11/2023 com aprovação unanime.

                 Deste modo, respeitosamente, dirigimo-nos a Vossa
Excelência solicitando especial atenção e providências no sentido de
adotar as providências necessárias para atender à reivindicação
apontada.

                No ensejo, reiteramos protestos de estima e apreço, subscrevendo-nos,

                 Atenciosamente,

LUIZ LOCH

Presidente da Câmara

--
                             Claus Frech
                      Agente Legislativo e Ouvidor
             Câmara de Vereadores de Presidente Getúlio - SC
                         Fone/Fax: 47 3352-2001
                  www.camarapresidentegetulio.sc.gov.br

_______________________________________________________________________
Esta mensagem se trata de correspondência eletrônica para uso exclusivo de seu destinatário e pode
conter informações confidenciais, que todas as informações contidas devem ser tratadas como
confidenciais e não devem ser divulgadas a terceiros sem o prévio consentimento do seu remetente;
e, caso não seja o destinatário e/ou a tenha recebido por engano, deve devolvê-la ao remetente e
eliminá-la do seu sistema, não divulgando ou utilizando de forma total ou parcial as informações
contidas em seu texto e/ou anexos.

_______________________________________________________________________

Esta mensagem se trata de correspondência eletrônica para uso exclusivo de seu destinatário e pode conter informações confidenciais, que todas

as informações contidas devem ser tratadas como confidenciais e não devem ser divulgadas a terceiros sem o prévio consentimento do seu

remetente; e, caso não seja o destinatário e/ou a tenha recebido por engano, deve devolvê-la ao remetente e eliminá-la do seu sistema, não

divulgando ou utilizando de forma total ou parcial as informações contidas em seu texto e/ou anexos.

http://www.camarapresidentegetulio.sc.gov.br/